
Rada Miejska
BIURO  RADY  MIEJSKIEJ

tel. 12 26 34 130

Transmisje on-line: www.esesja.tv

Nagrania archiwalne: www.wieliczka.esesja.pl
 

 

 Skład Rady Miejskiej w Wieliczce:  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce:

Artur Kozioł

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce:

Luraniec Tadeusz,
Skowronek Robert,
Szwed Grażyna

 

Radni Rady Miejskiej w Wieliczce:

 

Lp. Nazwisko i Imię Numer telefonu: Email:
1. Cichoń Inga  icichon@rada.wieliczka.eu ingacichon@op.pl
2. Dubiel-Kulma Beata 537-759-745 bdubiel@rada.wieliczka.eu
3. Gawor Ludwik  lgawor@rada.wieliczka.eu
4. Hartabus Włodzimierz  whartabus@rada.wieliczka.eu
5. Klimczyk Piotr  pklimczyk@rada.wieliczka.eu
6. Kostrz Jakub  jkostrz@rada.wieliczka.eu
7. Kozioł Artur  akoziol@rada.wieliczka.eu
8. Krasoń Małgorzata  mkrason@rada.wieliczka.eu
9. Król Dorota 507-192-628 dkrol@rada.wieliczka.eu
10. Krzych Bartłomiej 519-871-528 bkrzych@rada.wieliczka.eu
11. Kubać Julia  jkubac@rada.wieliczka.eu
12. Lenik Daniel 693-391-359 dlenik@rada.wieliczka.eu
13. Luraniec Tadeusz  tluraniec@rada.wieliczka.eu
14. Mikuła Dominik 453-086-056 dmikula@rada.wieliczka.eu
15. Palonek Adrian  apalonek@rada.wieliczka.eu
16. Przetaczek Małgorzata 607-863-722 mprzetaczek@rada.wieliczka.eu
17. Roehlich Michał  Zrzeczenie się mandatu radnego - z dniem 25 lipca 2024 r.
18. Sendor Elżbieta 507-846-669 esendor@rada.wieliczka.eu
19. Sendorek Grzegorz 696-420-512 gsendorek@rada.wieliczka.eu
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20. Sikora Elżbieta  esikora@rada.wieliczka.eu
21. Skowronek Robert 606-611-387 rskowronek@rada.wieliczka.eu
22. Szwed Grażyna 506-163-696 gszwed@rada.wieliczka.eu
23. Zamarlik Monika 602-199-493 mzamarlik@rada.wieliczka.eu
24. Agnieszka Frąk  afrak@rada.wieliczka.eu

 

 

Uchwały Rady Miejskiej w Wieliczce:

www.prawomiejscowe.pl/institution/17931/collection/55520

 

 

Interpelacje i zapytania Radnych

 

 

Komunikator: eSesja

 

Wykaz zadań i składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Wieliczce znajduje się w
linku.
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